浙江财经大学东方学院
学科竞赛项目总结报告

项目名称：
项目负责人：
主办单位：
承办部门：

    年    月    日
	项目安排 

	时间：
地点：

	参与人员  

	学生名单：
序号
学号
姓名
分院
专业班级

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
（可附表）

指导老师名单：

序号
姓名

工号

所在分院

职称

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
（可附表）

	项目过程 （项目准备、项目指导、日程安排）

	

	项目成果 （可多项）

	1.校内 （可多项）

竞赛名称：

奖项名称：
获奖名单：

序号
学生姓名

分院

班级

指导老师

等级
作品名称

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
（可附表）

2.校外 （可多项）

竞赛名称：

奖项名称：

获奖名单：

序号
学生姓名

分院

班级

指导老师

等级
作品名称

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
（可附表）

	项目总结 （参赛/培训积极性、经验心得、欠缺不足、完善改进）

	（分院盖章）
年  月  日



